
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» 

 

Выписка из приказа 

 

10.02.2023г.                                                     п. Ойха                                           № 23 – ОД  

 

О внесении изменений 

 

С целью организации образовательной деятельности МБДОУ Ойховский детский 

сад №3 «Колокольчик» и на основании протокола  решения  собрания трудового 

коллектива прокол от 10.02.2023 №3, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести  в положение об оплате труда работников МБДОУ Ойховский детский сад 

№3 «Колокольчик» (далее ДОУ) от 13.09.2022 №103  следующие изменения:  

 дополнить пункт 1.1 положения об оплате труда работников от 13.09.2022г №103 

ДОУ следующим содержанием:  

- «Постановление  администрации Курагинского района 1163-п от 29.09.2014г. «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных автономных, 

бюджетных и казенных организаций, подведомственных управлению образования 

администрации Курагинского района» 

      2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

    Заведующий МБДОУ Ойховский 

    детский сад №3 «Колокольчик»                                           __________О.А. Голубкова 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-06T10:47:19+0700
	Голубкова Ольга Александровна




